
říjen 2007

obsah ' 1 ' 1 Щ '

02 návštěva
Domek na vsi v západních Cechách 
získal novou tvář poté, co prošel 
náročnou rekonstrukcí

MALEBNÝ HLINĚNÝ DŮM
Marek Vlček z Lysovic tvrdí, že 
hlína je časem prověřený (a pro 
stavbu domu proto vhodný) materiál

16 venkov
V Korouhvi se dodnes zachovala 
řada domů tzv. poličského typu

22 p rá V O
Černé skládky jsou trvalým 
problémem všech obcí

24 stavba
S pojmy žudr a žudro se u nás 
potkáme pouze na jižní Moravě

NEŽ ZATOPÍME
Druh paliva a otopné soustavy je 
pro kvalitní vytápění rozhodující

36 hospodaření
V dnešní době si život bez internetu 
už ani nedokážeme představit

zařizujeme
Příborníky, skleníky, vitríny 
a kredence stojí většinou v jídelně 
nebo pokoji a slouží к ukládání 
a vystavování nádobí

zahrada
V Kunštátu na Moravě je zahrada, 
v níž lze vidět mořský koráb,
stříbřité ryby nebo modré slepice

DRTIČE 
ZAHRADNÍHO 
ODPADU
Při nákupu drtiče 
bychom se měli 
řídit druhem 
odpadu, který 
budeme 
zpracovávat

volný čas
Techniku drátování si Dáša Nová 
natolik osvojila, že její výrobky jsou 
doslova skvosty

40 speciál
DÍLNA
Každý rok se na trhu s nářadím do 
dílny objevuje řada novinek

74 kuchyně
Brambory jsou téměř univerzální 
přílohou

80 Styl
Chalupář Christopher z Anglie si 
vinicí na Mělníku splnil svůj sen

84 auto
Nej účinnější proti ( „ 
krádeži auta 
je kombinace 
různých druhů 
zabezpečení


